



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Alfa København ApS

Struenseegade 9, 3, 2200 København N.


CVR-nr. 28 85 06 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25/4 2018



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2017 side 11

Balance pr. 31. december 2017 side 12 - 13

Noter side 14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Alfa København ApS
Struenseegade 9, 3
2200 København N.

CVR.nr.: 28 85 06 62
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelsen: Hans Ole Lykke Jall
Jeanette Linden
Jens Carl Frydenlund Nielsen

Direktionen: Jørgen Kjærsgaard Maltesen

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er misbrugsbehandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været stigende i forhold til 2016.

Selskabets resultat, kr. 515.741, anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes øget aktivitet og en positiv udvikling i indtjeningen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
<u>BRUTTOFORTJENESTE</u>		2.930.998	1.194
Personaleomkostninger	1	2.260.250	903
Afskrivninger		<u>8.639</u>	<u>13</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		662.109	278
Andre finansielle indtægter		2.005	1
Finansielle omkostninger		<u>2.900</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR SKAT		661.214	277
Skat af årets resultat	2	<u>145.473</u>	<u>55</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>515.741</u>	<u>222</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overført resultat		<u>315.741</u>	<u>22</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>515.741</u>	<u>222</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>2.444</u>	<u>11</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.444</u>	<u>11</u>
Deposita		<u>264.001</u>	<u>260</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>264.001</u>	<u>260</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>266.445</u>	<u>271</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.197	103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.242	5
Periodeafgrænsningsposter		27.108	51
Andre tilgodehavender		<u>55.411</u>	<u>155</u>
TILGODEHAVENDER		<u>519.958</u>	<u>314</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>736.169</u>	<u>302</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.256.127</u>	<u>616</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>1.522.572</u>	<u>887</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat	4	535.553	220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>860.553</u>	<u>545</u>
Udskudt skat		<u>525</u>	<u>2</u>
<u>HENSÆTTELSER I ALT</u>		<u>525</u>	<u>2</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.352	125
Gæld til tilknyttede selskaber		41.786	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		2.287	5
Selskabsskat		147.368	47
Anden gæld		<u>373.701</u>	<u>163</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>661.494</u>	<u>340</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.522.572</u>	<u>887</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

NOTER.

	2017	2016 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	2.090.798	833
Pensioner	127.076	49
Andre udgifter til social sikring	<u>42.376</u>	<u>21</u>
	<u>2.260.250</u>	<u>903</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>8</u>	<u>4</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	147.368	48
Skat af tidligere års resultat	0	5
Regulering af udskudt skat	<u>-1.895</u>	<u>2</u>
	<u>145.473</u>	<u>55</u>
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2017	82.667	83
Årets afgang	<u>-499</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017	<u>82.168</u>	<u>83</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017	71.584	58
Årets afskrivninger	8.639	14
Årets afgang	<u>-499</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017	<u>79.724</u>	<u>72</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u>2.444</u>	<u>11</u>

NOTER.

	2017	2016 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 4. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2017	219.812	198
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>315.741</u>	<u>22</u>
Overført resultat pr. 31. december 2017	<u><u>535.553</u></u>	<u><u>220</u></u>

Note 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. januar 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2017	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Saldo pr. 31. december 2017	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>200</u></u>

Note 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter:

Selskabet har indgået lejeaftaler af lokaler med månedlige leje/-forbrugsbetalinger på i alt t.kr. 22 og t.kr. 24. Opsigelsesvarsel i henhold til aftalerne udgør for begge lejemål 6 mdr. for lejer, dog fraflyttes Sølvgade 87, 1. tv. 1307 København K. den 1. december 2018 såfremt ny lejeaftale ikke er indgået inden. Huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 277.

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor restleasingforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 58.

